C. Lib. impetus Dny, qre neglecto  
maturing in tem suam inquirere vi  
gilantib em subvertimus dura.

L. Quid p salij popp tem fili donata  
alij donaverit aut vendiderit.

L. Donao aut fit ex nepote, aut ex  
mela liberalite tam qui postremu  
fecit, duo pjuvenienti util & spiritus  
q: nec tem popidet nec pany e loemptior:  
qui pany, tenet, qum em ex. & su  
alij qz tantumdem erat donantib  
tam luerum erat sui dei pepenire.  
Et sane duo ex & su pper meam  
nil decedit, illige p Dny dei o possit  
posseffora gvenire, ut tem suam in  
dicer.

Obs. v. L. Dny tem suam ab ubi  
mo donatano v: emore possit ceupe  
base, donay v: venditor irmedij ad  
nil tenent.

L. Ita & abina bona fide emra  
estremenda e sine ceptione ppi erogari

L. Ad pmax. q. p. Dny pium ad  
dole deller cum iniquo gmetu qre tem  
ppiam & dimeter, Big solvend pium  
temdem dei, sane p pium Dny vemy

Dum tunc a magis per possessionem  
 optime in facies bona fidei possessionem  
 p. detraheret impendunt, quoniam dum h  
 bens impendunt etat q:

a. Nullo pacto potest quis exigere in  
 alteram quam gratia q. servet.

b. q: Dum cum impendio bona fidei  
 possessionem complectitur et tunc potest necesse est  
 q. tunc et equum suberit ne subterfugere  
 hoc indemnitas potest a dno

q. Si quis bona fide tenent alienam  
 emat et possessionem teneat tenent  
 et alienam, an dno de possessione  
 vi. venditori ut potest de reat.

q. An sufficit Viviano filio, per  
 dno de possessione potest a quo recipere  
 potest pecuniam suam, et tunc potest  
 de dno possessionem ut iudicare  
 queat et mihi meum reddat.

q. g. Si quis non tenet tenent alienam emat  
 de ut dno tenent quidem recipiat, et  
 an potest meum amittam: tunc  
 non obligat tunc alienam possessionem  
 gravare potest periculo amittenda et  
 ut potest q. potest quisq. sibi.

Edo Nulla die obligat i recedi emori  
cum proprio Dno, et possessio rei  
abendi evangelium testimonia te vendi  
toti, quod qda Dns obpauit

Obj. Re iniuria fit Dns.

R. Non, quid si em Dnm imprudē  
pa dederit occasionē rei pro abalienanda  
L. In te incerta enim Dnm ignorat  
danda per Panpelic J. Kar.

R. Non q: ex Dno, nemo huius  
pater Dnm, qui ē bona fidei possessor  
B. Re ē nullius q̄ inuentione occupata  
p̄inet qd. Noati ad occupante.

Magistrum vō in p̄tē ben inuentionem p̄  
v: p̄tāmare, v: p̄blio p̄uale v:  
inuentori cedere.

L. Si quis ben accipiat ex eā p̄cipi  
ant eā ex eā p̄nēssa, sed ad  
qm̄ quis vī officii obligat, an eam  
p̄p̄nere dēt.